
?y. i. Ž^/^^/MJ/^

OBJED VKA
2018.332.004 Wechny částky Jsou vyjádfeny v CZK

NÁJEMCE
Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
26643 BEROUN
ČESKA REPUBLIKA
IDO
Reference
Nákl. stfedisko

ŘIDIČ
Jméno
Adresa
PSČ/město
Mobilní tel. éfsto
E-maň
Jazyk

00233128

Mi

CS/GB

^ Kalkulaca nájemného dle cenové nabídky (bez DPH)
l Roénf nájezd ' 25 000

Doba n^jmu (měsíce) 60
Měsíční výée nájemného 4256.00
PfedpoW. měs. náklady na PHM 0.00
Cefcové předpokládané niěsíčnf 4 256.00
náklady bez DPH - .--
Poplatek za každý překroEený km 1,8663
Sleva za každý nevyčerpány km -0, 1098
Nadlimitní dny 0,00
Nevyužité dny 146, 59

SJEDNANÁ PLNÉNi
ve. povinného ručení

- v6. havarijního pojišténf: 10% /10000 CZK
bez pojiSténf sedadel
vč. pcdiStěnfskel

- bez pojištěni právní ochrany
- v6. údižby a oprav

vC-ArvalAssistance
- VĎ. rozhlasového poplatku
- ve. pneumatik (neomezené) / kategorie Eco

bez náhradnitw vozidla
ve. silniční daně
VĎ. pre-equlpment
v6. správy poj. událostí
vč. dálniéní známky

VOZIDLO OBJEDNANÉ DO NÁJMU (v6. DPH)
Shoda Fabia 1.0TSI 70 Atíhre
Typ vozidla osobni vozidto
Ceníková cena 294 900,00
Celková cena vozidla 308552,00
Orientační emise C02 109gftm
Typpalha natural95
Barva vozidla Modrá Eneigy
Barva interiéru Černý

Výbava/příslušenství
Popis

-ArvalActíveUnk
- Bluetooth + ovládánt telefonu

na displeji radia (9ZV)
-Eneigy modrá (K4K4)
- Infótainment Swing 6,5" (RAB)
- Přední mlhové sv^lomety

(PW1)
- Rezervní kolo (plnohodnotné),

sada náfadl a zvedák vozu
(PJB)

- povinná výbava
- černá (átka (BW)

Cena Nájem
(Á/N)

0,00 A
2400.00 A

0,00
5100,00
4100,00

1 600, 00

1 452,00
0,00

A

A
A

A

A

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registraénl značka :

DODATEČNÉ INFORMACE
předobjednáno

Voádlo Je pro úfiely ochrany majetku Pronajfmatete
vybavené neaktívntm tetematíckým zařízením, 'které v
pfípadS. aktívace umožňuje lokalizovat vczidta. Aktivace
zateení pro vyhtedánr vozidla, je možná pouze po dohodě
s Nájemcem. V jiných případech je možné zatížení
aktivovat Jen s pfedchozím souhlasem Nájemce, a to pro
úfiely, které si Pronajímatel a Néjemce osobné sjednají.

05. 11, 2018

ARVALCZs.r.o.
s%2a1 o4?wpc-ha<-'"|
100:26726998"

V snjlMu^rániuMvouBnilouvQu o n^mu motor, vozidel ze dne tttíme ~ ""*.**""<' ^^WSia
t.MS^W^J^^Ímw^^'lauw^l. l16^m\s"1iwlwÍ' Nimi Pfedmétem bude nájem vozidla uvsaenéhoTa '"'za
p^^,u^^,M^vrt^^s^^-oďetíróTO^^CZ. B-^
^to-i5^^pfedm^^T-p^"mto^"áyrt1u_ze strany ARVALCZs:r.6. dojde kuz^l^j^^m^^e^ní^GSme^o'
^^atelný ̂ Hll^ pfesto zruSenz důwdu na nailstiané, nahradlmB ma|ettowu Cf ren^elkovou qmu;'Íderá'Um'na steíéAŘVALGiTs^o'
^ll?m... ^..... ?^^^.. _.... z>n^^, podp.:............................. _Město Beroun

. f--"---"-:<KÍt>'a'Wgfiodáfeké správy
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum

PSČ 266 43
.1-



^4- R1^A
.
^^"l BNP PARIBAS CROUP

We care about care.
Wecareaboutyou.

Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
26643 BEROUN
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 00233129

Reference: account management
Praha, 11. 1.2019

Predmét: potvizeni objednávky, é. smlouvy 2018.332.004

Dobrý den,

přijímáme tímto Váš navrtí na uzavření nájemní smlouvy, Cfslo 201 8.332.004, a to dle podmínek zde
níže uvedených. Nájemnf snnlouvaje uzavřena okamžikem, kdy Vám bude doručena tato akceptace,
a to s účinky ke dni, ke kterému Vém bude dotčené vozkilo predáno do nájmu ve smyslu pňsluěných
ustanovení sjednaných smluvních podmínek.

Specifikace vozidla
Značka a model
Pfevod
Cenfková cena
Ceníkové cena
Částka vztahujfcf se k dani z pňjmů FO*

C02 emise
Typ paliva
Baiva vozidla
Barva interiéru
Předpokládaný tennín dodání
Výbava

Škoda Fabia 1.0 TSI 70kWActive 5d
manuální převodovka 5 si.
C2K 243 719,01 bez DPH
CZK 294 900,00 VĎ. DPH
C2K 2 608, 86
* 1% z celkové investice v6. DPH

Přislušenstvf
Doplňková výbava třetí
strany

109g/km
nátura! 95
Modrá Energy
černý

12. 4.2019
Infotainment Swing 6,5" (RAB) CZK
Přední mlhové Bvétlomsty (PW1) CZK
Bluetooth + ovládáni tetefonu na CZK
displeji radia (92V)

. Rigteryof kojo (plnRbo-dn.ctné), -sada-. GZK.
nářadí a zvedák vozu (PJB)
černá látka (BW) CZK
Energy modrá (K4K4) C2K
povinná výbava CZK
Arval Active Link CZK

4214, 88 bez DPH
3388,43
1 983,47

"J..322, 3.1..

0,00
0,00

1200, 00 bez DPH
0, 00 bez DPH

ELEMENT-ARVAL GLOBÁL ALLIANCE
ARVAL CZ sj-ja. - MilEVská 209S/5 -140 00 Praha 4 - tel; *420 261 109 Úl . arvaLcz - fnfoRanal.cz
Komerfnl banka, a.s. - Václavské naméstf 796/42 - Praha l -11000 - tu: 35-84aiW30297A)100 - IBAN: CZ9aoiOOO(10D35M24fl30297 - Swift: KOMBCZPP
Spoleinost Je zapsaná v obchodnfm rejstffkn veiteném Mistským soudem v Praze, v oddílu C, vtoíka fl9fl86. IČ: 26726998 - DIČ: CZ26726998



w&

km
měsíce
km
měsfce
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

25000
60

200 000
60

4 256. 00
0,00

4 256. 00
146, 58

0,00
-0,1096
1.8663

Údaje kalkulace
Roéní nájezd
Sjednaná doba nájmu
Max. nájezd dle car policy
Max. možné prodlouženi
Měslénf výše nájemného
Předpokl. měs. náklady na PHM
Celkové předpokládané měsíénf náklady
Nevyužité dny
Nadlimitní dny
Sleva za každý nevyčerpaný km
Poplatek za každý překročený lan

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Termín dodáni

Upozorňujeme, že může nastat situace, kdy je překročena pfedpokládsná dodací lhůta, a to z důvodu
prodlení ve výrobě Si přepravě vozidla. Může rovněž dqít k tomu, že na straně prodejce /dealera
vozidla dojde v prtběhu dodací lhůty k navýšení prodejních /ceníkových cen, které mohou ovlivnit výši
nájemného. O veškerých těchto skutečnostech Vás budeme neprodleně informovat, jakož i o tom, že
jsou již zajištěny registraňní 2načky vozidla a vůz je připraven k převzetí.

Smluvní podmínky
Výše nájemného se může měnit za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě či všeobecných
obchodntah podmínkách ARVAL CZ např. při zméně specifikace vozidla, výSe silniční daně, pojištění
nebo úrokové sazby.

Další podmínky
Další podmínky naleznete ve všeobecných obchodních pqdmfnkach. ARVAL
mezi Město Beroun a ARVAL CZ ze dne 30. 10.2013. 05. 11,

a Rámcové smlouvě

Pokud máte Jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle +420 261 109 011 nebo
e-mailem najakub. sobotka@arval. cz.

S pozdravem,

ARVAL CZ

ARVALCZs.r.o.
Milevská 209S/5, 140 00 Praha 4 - KrC ;
tel. : +420 261 109 011 ;

"CS:2CT2699^^ ^, ARyAL.,,j
^'^ 'l;wi>mniii:iii>;r|, DIČ; 0226728888

Vaě kontaktní osoba: Jakub Sobotka


